АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2020
      № 33-П
с. Полом
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящиеся к бюджету муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Поломского сельского поселения от 15.11.2019 № 95
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Поломского сельского поселения от 15.11.2019 № 95 (далее – Порядок) следующие изменения:

1. Пункт 2.1 части 2 Порядка переименовать на «Программные и непрограммные направления расходов» и включить дополнительные коды направления расходов следующие содержания:

02   00   0   Муниципальная программа «Комплексное развитие сельских территорий Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2020-2024 годы»

По данному коду направления расходов отражаются расходы поселения на реализацию муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области».

2. Приложение 1 к Порядку утвердить в новой редакции. Прилагается.
Глава Поломского
сельского поселения                                                                          С.П. Пьянков
                                          Приложение 1
к Порядку применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету муниципального образования

Поломское сельского поселение

Белохолуницкого района Кировской области
Перечень и коды
Программных и непрограммных расходов муниципального

образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области
	Код программной статьи
	Наименование непрограммного направления расходов бюджета

	01
	0
	00
	Муниципальная программа «Программа развития муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области»

	02
	0
	00
	Муниципальная программа «Комплексное развитие сельских территорий Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2020-2024 годы»

	21
	0
	00
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	22
	0
	00
	Обеспечение мероприятий по общегосударственным вопросам

	23
	0
	00
	Обеспечение мероприятий по управлению муниципальным имуществом

	24
	0
	00
	Обеспечение в области национальной обороны

	25
	0
	00
	Обеспечение мероприятий по национальной безопасности и правоохранительной деятельности

	26
	0
	00
	Обеспечение мероприятий в области национальной экономики

	27
	0
	00
	Обеспечение мероприятий в области жилищного хозяйства

	29
	0
	00
	Обеспечение мероприятий по благоустройству

	31
	0
	00
	Обеспечение мероприятий по молодежной политике

	32
	0
	00
	Обеспечение мероприятий социальной политики

	33
	0
	00
	Обеспечение мероприятий в области физической культуры и спорта